РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОЗАБОРОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«_21_»_02___ 2013                                                                                     № _4__
О внесении изменений в Порядок организации и проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности сельского поселения Новозаборовский муниципального района Сызранский Самарской области, утвержденный Решением Собрание представителей сельского поселения Новозаборовский муниципального района Сызранский Самарской области от 27.07.2012 года № 19
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Новозаборовский муниципального района Сызранский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Новозаборовский муниципального района Сызранский Самаркой области.

РЕШИЛО:

1. Пункт 2.33. Порядка организации и проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности сельского поселения Новозаборовский муниципального района Сызранский Самарской области, утвержденный Решением Собрание представителей сельского поселения Новозаборовский муниципального района Сызранский Самарской области от 27.07.2012 года № 19 изложить в следующей редакции:
«2.33. Заключение о результатах публичных слушаний подлежит официальному опубликованию в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов сельского поселения Новозаборовский муниципального района Сызранский Самарской области, иной официальной информации, и размещается  на странице сельского поселения Новозаборовский официального сайта муниципального района Сызранский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»».

2. Опубликовать настоящее решение в информационном «Вестнике сельского поселения Новозаборовский».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения.

Глава сельского поселения

Новозаборовский

муниципального района Сызранский

Самарской области                                                                   И.И.Курнакина